
Sluneční brýle H.I.S. POLARIZED-HPS08117-3, dark blue, smoke POL, 52-21-145

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
52-21-145 755432 9009507409966 3+

Doporučená maloobchodní cena: 1299 Kč s DPH

Popis

Sluneční brýle značky HIS Moderní sluneční brýle mají hranatý tvar, který působí trendy. Zkombinujte stylové
sluneční brýle s cool outfitem. Kvalitní sluneční brýle jsou vyrobeny z lehkého plastového materiálu. Hodí se na
každý typ obličeje.

Váš zrak ochrání čočky s vysokým UV filtrem. Značkové sluneční brýle potěší během horkých slunečných dnů.
Plusem brýlí jsou vysoce kontrastní polarizační čočky, které poskytují výbornou viditelnost za každých podmínek.
Brýle HIS jsou super společníky na dovolené, do města, na volnočasové aktivity i každodenní nošení.

V našem blogu Vám poradíme Jak změřit velikost brýlí

Detaily produktu:

Barva skla: smoke
Vlastnost skla: polarizační
UV400
Brýle dobře sedí na tváři
Velikost: 52-21-145

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu

https://www.exisport.com/sk/smartblog/147_ako-zmerat-velkost-okuliarov.html

